

Årsredovisning

för

Holmberg & Wistrand AB

556953-8829

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holmberg & Wistrand AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 17 februari 2025


Carolina Wistrand

Årsredovisning

för

Holmberg & Wistrand AB

556953-8829

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Holmberg & Wistrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom PR och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga lägre aktivitet i företaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	138	1 290	1 044	1 022
Resultat efter finansiella poster	48	4	6	-87
Soliditet (%)	75	35	39	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 881	3 552	134 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 552	-3 552	0
Årets resultat			47 908	47 908
Belopp vid årets utgång	50 000	84 433	47 908	182 341

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 432
årets vinst	47 908
	132 340
disponeras så att i ny räkning överföres	132 340
	132 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

138 001

1 290 100

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

138 001

1 290 100

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 700

-619 724

Övriga externa kostnader

-87 916

-408 035

Personalkostnader

2

-2 400

-259 569

Summa rörelsekostnader

-93 016

-1 287 328

Rörelseresultat

44 985

2 772

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 923

1 140

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-360

Summa finansiella poster

2 923

780

Resultat efter finansiella poster

47 908

3 552

Resultat före skatt

47 908

3 552

Årets resultat

47 908

3 552

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

63 780

215 726

Summa kortfristiga fordringar

63 780

215 726

Kassa och bank

Kassa och bank

180 681

173 541

Summa kassa och bank

180 681

173 541

Summa omsättningstillgångar

244 461

389 267

SUMMA TILLGÅNGAR

244 461

389 267

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

84 432

80 880

Årets resultat

47 908

3 552

Summa fritt eget kapital

132 340

84 432

Summa eget kapital

182 340

134 432

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 122

12 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 999

242 000

Summa kortfristiga skulder

62 121

254 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

244 461

389 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 17 februari 2025



Carolina Wistrand
Ordförande



Biljana Holmberg